
Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2015.(V.29.) önkormányzati rendelete  

a közterületen történő szeszesital fogyasztás korlátozásáról 
 
 

Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d.) pontjában, 
valamint a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási 
rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 200. § (1) bekezdésének a.) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Tilos – a (2) bekezdésben foglalt esetek kivételével – a szeszesital fogyasztása: 
a.) Borsodnádasd Város közterületein, 
b.) a közforgalmú járműveken, 
c.) a lakóépületek kapualjaiban, lépcsőházaiban. 

 
(2) A tilalom nem terjed ki: 

a.) az engedéllyel rendelkező vendéglátó üzlet (terasz, kitelepülés) fogyasztóterére 
nyitva tartási időben,  

b.) a közterületen engedélyezett ünnepi és alkalmi rendezvényekre - a rendezvény 
ideje alatt,  

c.) a lakodalmas menetre, 
d.) az év utolsó és első napjára.  

 
2. § 
 

Ez a rendelet 2015. június 5. napján lép hatályba.  
 
Borsodnádasd, 2015. május 28. 

 
 

  Kormos Krisztián    Burkovics Róbert 
     polgármester             jegyző  
 
 
 
Záradék: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. 
§ (2) bekezdése alapján a rendelet kihirdetésre került.  
 
 
Borsodnádasd, 2015. május 29.  
 
 
 
        Burkovics Róbert 
                jegyző  
 


